
і
УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р І Ш Е Н Н Я

Л З и ю п г о г р  20 року м. Чернігів № 28/УІІ- -З З

Про депутатський запит депутата 
міської ради Летути В. В.

Заслухавши запит депутата міської ради Летути В ’ячеслава Васильовича та 
відповідно до частини сьомої статті 49 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", статей 21, 22 Закону України "Про статус депутатів 
місцевих рад" міська рада вирішила:

1. Направити депутатський запит депутата міської ради Летути В. В. на 
розгляд заступнику міського голови Черненку А. В., директору комунального 
підприємства “Міськсвітло” Николенку В. М.

2. Про результати розгляду депутатського запиту письмово повідомити 
міську раду та депутата міської ради Летуту В. В. до 23 березня 2018 року.

Міський голова



ДЕПУТАТ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ЛЕТУ ТА В ’ЯЧЕСЛАВ ВАСИЛЬОВИЧ
14029, м. Чернігів, вул. Волковича,б.2-а, кв.173, тел. 093 847 20 21 (помічниця Анна)

До мене звернулись мешканці мікрорайону Єськова з проханням 

допомогти в облаштуванні освітлення та тротуарної доріжки ділянки дороги 

від зупинки «вул.Єськова» до Свято-Миколаївського Храму 

(вул.Михалевича,7) в одному напрямку, та до перехрестя з вул.Кільцева -  в 

іншому. В цьому районі проживає близько 2500 людей, які щовечора 

змушені ходити темною вулицею. До того ж дорогою від вул.Єськова до 

вул.Михалевича їздять автобуси маршруту №26, що в вечірній час становить

небезпеку як пасажирам, так і пішоходам, адже дорога ніяким чином не

освітлена.

Враховуючи викладене, керуючись ст.ст. 21, 22 Закону України «Про 

статус депутатів місцевих рад», прошу Вас допомогти у вирішенні даного 

питання.

Відповідь прошу надати в письмовій формі та у встановлений законом 

термін. /у м

З повагою, / / /у

депутат Чернігівської міської ради В. В. Летута

Чернігівському міському голові 
Атрошенку Владиславу Анатолійовичу

14000, м.Чернігів, вул. Магістратська, 7

ДЕПУТАТСЬКИЙ ЗАПИТ

Шановний Владиславе Анатолійовичу!


